Совет народных депутатов

Чернавского сельского поселения

Панинского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 мая 2021 г                                                                        № 31
с. Чернавка
О формировании избирательной комиссии Чернавского сельского поселения Панинского муниципального  района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Чернавского поселения Панинского муниципального района, Совет народных депутатов  Чернавского сельского поселения решил:

Сформировать избирательную комиссию Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района в количестве  6 человек, назначив в ее состав:

Гвоздкову Наталью Владимировну, 1970 г.р., образование среднее специальное, соцработник Панинского КЦСОН, рекомендованную для  назначения в состав комиссии Панинским местным отделением Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Грачеву Светлану Анатольевну, 1964г.р., образование среднее профессиональное, пенсионерка, рекомендованную для  назначения в состав комиссии Панинским местным  отделением Воронежского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Полякова Василия Николаевича, 1963 г.р., образование среднее, временно не работающий, рекомендованного для  назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
Пословскую Надежду Викторовну, 1972 г.р., образование среднее, администрация Чернавского сельского поселения, техработник, рекомендованную в состав комиссии   собранием избирателей по месту жительства;

Родионова Александра Владимировича, 1957г.р., образование среднее специальное, пенсионер, рекомендованного для  назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
Свирину Ольгу Викторовну, 1959 г.р., образование среднее, пенсионерка, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

Председатель Совета народных депутатов
 Чернавского сельского поселения                                               О.В.Неруцков